
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 24 сентября 2020 года 

№ 625-VI ДГ 

 

О признании утратившим силу 

решения Думы города  

 

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», статьёй 59 Устава муниципального образования 

городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры Дума города РЕШИЛА:  

 

Признать утратившим силу решение Думы города от 29.10.2018  

№ 334-VI ДГ «О согласовании заключения концессионного соглашения  

по созданию недвижимого имущества «Парк культуры и отдыха в городе 

Сургуте», расположенного на земельном участке в районе речного вокзала,  

в восточной части муниципального образования городской округ город 

Сургут».  

 

 

 

Председатель Думы города       Н.А. Красноярова 

 

«28» сентября 2020 г. 

 
 

 


